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Nusodintuvas PR-2 (kompaktiškas modelis)

NUSODINTUVAS PR-2 (KOMPAKTIŠKAS MODELIS)

PR-2 yra kompaktiška PR-1 nusodintuvo versija, skirta vizualiai parodyti ištirpusių medžiagų (TDS) kiekį
vandens mėginyje. Šis įrankis – puikus pagalbininkas vandens filtravimo specialistams, padedantis greitai
ir efektyviai demonstruoti, kuo skiriasi nevalytas ir išvalytas vanduo.

Prietaisas veikia elektrocheminiu principu – į vandenį panardinti elektrodai per kelias sekundes išryškina
ištirpusių kietųjų medžiagų kiekį. Nevalytas vanduo gali įgauti žalsvai juodą atspalvį, taip parodant jo
užterštumą. Dėl atsparaus plastiko korpuso ir nuimamų elektrodų PR-2 yra lengvai transportuojamas ir
telpa net į kišenę. Tai puiki priemonė demonstracijoms ar konsultacijoms su klientais.

PRIVALUMAI

Kompaktiškas, kišeninio dydžio dizainas
Efektyvus TDS lygio demonstravimas
Nuimami elektrodai – patogesnis transportavimas
Patvarus, smūgiams atsparus korpusas
Veikia kaip vizualus TDS indikatorius

TECHNINIAI PARAMETRAI

Maks. TDS kiekis: 500 ppm
Maitinimas: AC 110V / 220V
Išmatavimai: 10,2 × 9,9 × 2,4 cm
Įrenginio svoris: 178,6 g
Bendras svoris: 207 g



APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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